
 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PUBBLICO PER IL 

CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI ASSISTENTE ALLA PERSONA  

 

VISTO procedura selettiva n. 5402 del 10/07/2025 diretto al conferimento di un incarico 

individuale di assistente alla persona e alla formazione di una graduatoria di merito per 

l’eventuale conferimento di ulteriori incarichi; 

CONSIDERATO CHE con Decreto prot. 254 del 25 agosto 2025, il Dirigente scolastico ha 

costituito la Commissione per la selezione di figure professionali per lo svolgimento delle attività 

di Assistente alla persona 

VISTE le domande pervenute nei modi e nei termini stabiliti; 

VERIFICATE la conformità e regolarità della documentazione pervenuta 

TENUTO CONTO dei criteri di valutazione dell’Avviso di selezione e i relativi punteggi attribuiti. 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria provvisoria per n. 1 assistenti alla persona in 

relazione all’avviso pubblico emarginato in epigrafe. 

Cognome Nome Titoli culturali e 

professionali (A) 

Titoli ed 

esperienze 

lavorative (B) 

Totale 

Merenda Maria Teresa 5 16 21 

Muleo  Luigina 10 8 18 

Truglia Maria 5 8 13 

Sica  Sandra Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 

Avverso a tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 5 

giorni successivi alla pubblicazione all’albo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Alessandro Carè 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000257 - 27/08/2025 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'


		2025-08-27T18:08:31+0000
	ALESSANDRO CARE'




